РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26 июня 2013 № 171
с. Пивовариха

О проекте решения Думы города Иркутска

«Об утверждении структуры администрации Ушаковского муниципального образования в новой редакции»
В целях оптимизации работы администрации Ушаковского муниципального образования, руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 31, 32, 36, 38, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, Глава Ушаковского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить и внести на рассмотрение Думы Ушаковского муниципального образования проект решения Думы города Иркутска «Об утверждении структуры администрации Ушаковского муниципального образования в новой редакции» (Приложение № 1).

2. Главе Ушаковского муниципального образования (Кузнецов) выступить на заседании Думы  Ушаковского муниципального образования с докладом по вопросу утверждения структуры администрации Ушаковского муниципального образования в новой редакции.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ушаковского

муниципального образования                                             А.С. Кузнецов